別記様式

※押印不要

公　園　名

例）〇月〇日に草刈りを行う予定。備　　　考

　　〇月〇〇日 〇〇公園の雑草の除去 〇〇～〇〇人

　　毎月第一週 草刈り 〇〇人

例）ほか、随時見回り・日常点検　など

電 話 番 号

〇〇人

〇〇　〇〇〇

活動年月日 活　動　内　容 参 加 人 数

例）〇月〇〇日 公園内清掃

　 大山崎町公園管理サポーター制度実施要綱第６条及び、大山崎町公園管理サ
ポーター制度に関する協定書第４条の規定に基づき、今年度における活動状況
について、下記のとおり報告します。

大山崎町公園管理サポーター活動報告書

　 大山崎町長　様

例）〇〇町内会

大山崎町字〇〇小字〇〇〇〇

XXX-XXX-XXXX

令和    年　　月　　日

町内会等名称

代 表 者 名

代表者住所

記入してください

記入してくだ

記入してくだ

見本
①

②

③